

13.12.2019թ.

Վանաձորի պետական համալսարանի հիմնադրամի կարիքների համար 2019 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատու՝	ՎՊՀ հիմնադրամ					
Ծրագիրը՝	Բարձրագույն և միջնակարգ կրթություն, հանրակրթություն					
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 04, Դաս՝ 01,						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝	Պետությունից տրամադրվող միջոցներ և ուսման վճարներ					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դր/	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	1.Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք					650,000
03121200	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
03140000	Կենդանական ծագման արտադրանք	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	2.Մենդամթերք					2,335,926
15811100	Հաց	ԷԱՃ	կգ	290	743	215,325
15811100	Լավաշ	ԷԱՃ	կգ	770	7	5,005
15541200	Պանիր	ԷԱՃ	կգ	2,500	50	125,000
15331162	Սոխ	ԷԱՃ	կգ	300	20	6,000
15311100	Կարտոֆիլ	ԷԱՃ	կգ	150	140	21,000
15331167	Կանաչի	ԷԱՃ	կգ	1,200	3	3,600
15111120	Տավարի միս	ԷԱՃ	կգ	3,800	82	311,600
15131650	Տավարի պահածո	ԷԱՃ	կգ	2,300	26	60,375
15113200	Խոզի միս	ԷԱՃ	կգ	3,500	13	45,500
15112180	Հավի բդիկ	ԷԱՃ	կգ	1,700	38	64,600
15112180	Հավի բուդ	ԷԱՃ	կգ	1,400	25	35,000
15831000	Շաքարավազ	ԷԱՃ	կգ	320	55	17,600
15614200	Բրինձ	ԷԱՃ	կգ	450	40	18,000
15331152	Միսեռ	ԷԱՃ	կգ	1,300	10	13,000
15331153	Ոսպ	ԷԱՃ	կգ	450	20	9,000
15616000	Հնդկաձավար	ԷԱՃ	կգ	300	20	6,000
15617000	Ձավար թանովի	ԷԱՃ	կգ	230	25	5,750
15331132	Ոլոռ	ԷԱՃ	կգ	230	7	1,610
15851100	Վերմիշել	ԷԱՃ	կգ	300	20	6,000

15851100	Մակարոն 1	ԷԱՃ	կգ	300	8	2,400
15851100	Մակարոն 2	ԷԱՃ	կգ	300	8	2,400
15851100	Մակարոն 3	ԷԱՃ	կգ	300	8	2,400
15851100	Լապշա	ԷԱՃ	կգ	300	6	1,800
15851100	Սպագետի	ԷԱՃ	կգ	1,100	8	8,250
15531100	Կարագ	ԷԱՃ	կգ	3,800	35	133,000
15421100	Ձեթ	ԷԱՃ	լիտր	620	65	40,300
03221124	Վարունգ	ԷԱՃ	կգ	250	60	15,000
15331139	Լոլիկ	ԷԱՃ	կգ	350	60	21,000
15871256	Պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	700	10	7,000
15331168	Սմբուկ	ԷԱՃ	կգ	800	10	8,000
03221410	Կաղամբ	ԷԱՃ	կգ	150	50	7,500
03221110	Գազար	ԷԱՃ	կգ	400	6	2,400
03221100	Բազուկ	ԷԱՃ	կգ	400	5	2,000
15331131	Կանաչ լոբի	ԷԱՃ	կգ	800	20	16,000
15871257	Սև պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	2,500	1	2,500
15871257	Կարմիր պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	1,800	1	1,800
15871257	Հատիկ պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	3,500	1	1,750
15872400	Աղ	ԷԱՃ	կգ	170	12	2,040
15331165	Սխտոր	ԷԱՃ	կգ	1,000	1	1,000
15863200	Թեյ	ԷԱՃ	կգ	6,000	1	3,600
15872600	Սոդա	ԷԱՃ	կգ	500	2	750
15871100	Քացախ խնձորի	ԷԱՃ	լիտր	300	3	900
15872310	Դափնու տերև	ԷԱՃ	կգ	11,000	0	1,100
15842110	Կոնֆետ	ԷԱՃ	կգ	2,700	22	58,590
15821500	Պերանիկ	ԷԱՃ	կգ	500	15	7,500
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԷԱՃ	կգ	700	15	10,500
15821500	Վաֆլի	ԷԱՃ	կգ	1,400	20	28,000
15811130	Արջի թաթ	ԷԱՃ	կգ	1,400	12	16,380
15811130	Կեքս	ԷԱՃ	կգ	1,400	26	36,400
15811130	Բուլկի 1	ԷԱՃ	կգ	2,200	20	44,000
15811130	Բուլկի 2	ԷԱՃ	կգ	1,100	11	12,100
15811130	Բուլկի 3	ԷԱՃ	կգ	2,000	13	26,000
15612500	Բուրլիկ	ԷԱՃ	կգ	900	8	7,200
15612500	Հոթ-դոգ	ԷԱՃ	կգ	1,500	20	30,000
15131100	Վետչինա	ԷԱՃ	կգ	4,200	10	42,000
15131100	Երշիկ 1	ԷԱՃ	կգ	2,600	10	26,000
15131100	Երշիկ 2	ԷԱՃ	կգ	3,400	10	34,000
15131100	Նրբերշիկ	ԷԱՃ	կգ	2,800	35	98,000
15131650	Բլինի	ԷԱՃ	կգ	2,200	44	97,680
15131600	Կոտլետ	ԷԱՃ	կգ	1,700	59	99,450
15131650	Խինկալի	ԷԱՃ	կգ	1,400	36	50,400
15551600	Մածուն	ԷԱՃ	կգ	500	33	16,625
15512000	Թթվասեր	ԷԱՃ	կգ	1,380	18	24,840
15542100	Կաթնաշոռ	ԷԱՃ	կգ	2,400	7	17,280
15333100	Տոմատի մածուկ	ԷԱՃ	կգ	1,600	8	12,000
15511600	Խտացրած կաթ	ԷԱՃ	կգ	1,270	15	18,796
15321000	Հյութ	ԷԱՃ	լիտր	350	210	73,500
15612160	Ալյուր	ԷԱՃ	կգ	250	5	1,250
15332290	Ջել	ԷԱՃ	կգ	2,000	14	28,000
03142510	Չու	ԷԱՃ	հատ	45	500	22,500
03222128	Խնձոր	ԷԱՃ	կգ	850	30	25,500

03222133	Բալ	ԷԱՃ	կգ	700	30	21,000
03222134	Սալոր	ԷԱՃ	կգ	800	30	24,000
03222131	Ծիրան	ԷԱՃ	կգ	650	30	19,500
03222132	Դեղձ	ԷԱՃ	կգ	800	30	24,000
15551900	Պաղպաղակ	ԷԱՃ	կգ	1,800	16	28,080
	3.Նվերներ և պարզևներ					950,000
39281100	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
	4.Հանդերձանք					344,500
18111100	Բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	հատ	10,000	10	100,000
18311190	Խայաթներ	ՄԱ	հատ	6,500	37	240,500
39511130	Սավան	ՄԱ	հատ	2,000	2	4,000
	5.Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք					2,450,000
22111200	Գրքեր 1	ՄԱ	դրամ	300,000		300,000
22111200	Գրքեր 2	ԳՀ	դրամ	1,200,000		1,200,000
22211100	Թերթեր և ամսագրեր	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
	6. Տպագրություն					5,730,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 1	ԳՀ	հատ	600	250	150,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 2	ԳՀ	հատ	1,200	150	180,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 3	ԳՀ	հատ	3,000	20	60,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 4	ԳՀ	հատ	1,500	80	120,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 5	ԳՀ	հատ	1,500	50	75,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 6	ԳՀ	հատ	800	100	80,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 7	ԳՀ	հատ	800	50	40,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 8	ԳՀ	հատ	800	100	80,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 9	ԳՀ	հատ	30,000	2	60,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 10	ԳՀ	հատ	500	450	225,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 11	ԳՀ	հատ	400	450	180,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 12	ԳՀ	հատ	3,300	300	990,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 13	ԳՀ	հատ	3,900	600	2,340,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 14	ԳՀ	հատ	7,000	100	700,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 15	ԳՀ	հատ	9,000	50	450,000
	7.Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					2,890,650
35121250	Նույնականացման անվանաքարտեր 1	ԳՀ	հատ	250	150	37,500
35121250	Նույնականացման անվանաքարտեր 2	ԳՀ	հատ	500	100	50,000
30192760	Բումվինիլ	ԳՀ	քմ	1,500	143	214,500
39263200	Գրասենյակային գիրք 70-200 էջ 1	ԳՀ	հատ	500	25	12,500
39263200	Գրասենյակային գիրք 70-200 էջ 2	ԳՀ	հատ	700	25	17,500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100	900	90,000
30197232	Թղթապանակ-արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	70	600	42,000
30197233	Թղթապանակ թելակապերով	ԳՀ	հատ	80	100	8,000
30197230	Թղթապանակ 1	ԳՀ	հատ	700	30	21,000
30197230	Թղթապանակ 2	ԳՀ	հատ	800	70	56,000
30197230	Թղթապանակ 3	ԳՀ	հատ	750	10	7,500
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	720	1,750	1,260,000
30199410	Թուղթ ինքնակաշուն	ԳՀ	հատ	80	100	8,000
30199232	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	40	200	8,000
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	600	15	9,000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար 1	ԳՀ	հատ	1,700	6	10,200
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար 2	ԳՀ	հատ	8,000	3	24,000
30197323	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար 1	ԳՀ	հատ	11,000	2	22,000
30197323	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար 2	ԳՀ	հատ	6,000	1	6,000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	200	30	6,000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	600	25	15,000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԳՀ	տուփ	900	7	6,300
30192154	Կնիքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	500	2	1,000
30192114	Կնիքի թանաք	ԳՀ	հատ	250	10	2,500
30192125	Մարկեր 1	ԳՀ	հատ	250	50	12,500
30192125	Մարկեր 2	ԳՀ	հատ	400	200	80,000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	600	10	6,000
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	200	50	10,000

30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հատ	800	50	40,000
22811150	Նոթատետրեր 1	ԳՀ	հատ	150	50	7,500
22811150	Նոթատետրեր 2	ԳՀ	հատ	1,800	15	27,000
30192160	Շտրիխներ	ԳՀ	հատ	300	50	15,000
30197511	Մովարաթուղթ 1	ԳՀ	կգ	1,100	8	8,250
30197511	Մովարաթուղթ 2	ԳՀ	կգ	2,000	59	117,000
37821100	Նկարչական վրձիններ 1	ԳՀ	հատ	350	2	700
37821100	Նկարչական վրձիններ 2	ԳՀ	հատ	500	3	1,500
22811130	Տետրեր 1	ԳՀ	հատ	35	400	14,000
22811130	Տետրեր 2	ԳՀ	հատ	140	1,200	168,000
33411400	Ֆայլեր	ԳՀ	հատ	10	1,000	10,000
39292120	Գրատախտակների մաքրիչներ 1	ԳՀ	հատ	300	10	3,000
39292120	Գրատախտակների մաքրիչներ 2	ԳՀ	հատ	800	5	4,000
39292120	Գրատախտակների մաքրիչներ 3	ԳՀ	հատ	1,600	20	32,000
30192232	Սկոչ թղթի 1	ԳՀ	հատ	100	30	3,000
30192232	Սկոչ թղթի 2	ԳՀ	հատ	400	30	12,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 1	ԳՀ	հատ	300	800	240,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 2	ԳՀ	հատ	60	100	6,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 3	ԳՀ	հատ	70	100	7,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 4	ԳՀ	հատ	20	700	14,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 5	ԳՀ	հատ	30	1,000	30,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 6	ԳՀ	հատ	50	100	5,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 7	ԳՀ	հատ	400	10	4,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 8	ԳՀ	հատ	350	50	17,500
30192700	Գրենական պիտույքներ 9	ԳՀ	հատ	200	10	2,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 10	ԳՀ	հատ	1,600	25	40,000
30192700	Գրենական պիտույքներ 11	ԳՀ	հատ	200	66	13,200
30192700	Գրենական պիտույքներ 12	ԳՀ	հատ	600	10	6,000
	8.Համակարգչային և հարակից սարքեր					7,373,300
48821200	Մերվեր	ԳՀ	հատ	1,250,000	2	2,500,000
30237111	Անխափան սարքի սնուցման մարտկոց	ԳՀ	հատ	10,500	30	315,000
32421100	Ցանցային մալուխ	ԳՀ	մ	180	300	54,000
30236170	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ 1	ԳՀ	հատ	84,000	4	336,000
30236170	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ 2	ԳՀ	հատ	9,800	6	58,800
30237411	Մկնիկ համակարգչի	ԳՀ	հատ	1,800	20	36,000
30237112	Համակարգչի հոսանքի սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	7,000	10	70,000
30232231	Կոշտ սկավառակ 1	ԳՀ	հատ	46,000	3	138,000
30232231	Կոշտ սկավառակ 2	ԳՀ	հատ	28,000	9	252,000
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	22,000	3	66,000
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ԳՀ	հատ	1,100,000	1	1,100,000
30234640	Հիշողության կրիչ 1	ԳՀ	հատ	6,000	2	12,000
30234630	Հիշողության կրիչ 2	ԳՀ	հատ	5,000	6	30,000
30232231	Արտաքին USB կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
30234300	Սկավառակ 1	ԳՀ	հատ	200	20	4,000
30234400	Սկավառակ 2	ԳՀ	հատ	250	160	40,000
30237132	USB երկարացման լար	ԳՀ	հատ	18,000	2	36,000
30141380	Լուսանկարչական ապարատի չիպ	ԳՀ	հատ	7,000	1	7,000
30237100	USB-ից լան փոխարկիչ	ԳՀ	հատ	3,500	6	21,000
30237100	Օպտիկա-լան անցումային սվիչ	ԳՀ	հատ	35,000	4	140,000
30237100	Սվիչ	ԳՀ	հատ	5,500	5	27,500
30237100	Ցանցային մալուխի ծայրակալ	ԳՀ	հատ	30	100	3,000
30237100	Հոսանքի մալուխ	ԳՀ	հատ	1,500	20	30,000
30237100	Wifi երթուղիչ	ԳՀ	հատ	18,000	3	54,000
30237100	Տպագրական ներկ 1	ԳՀ	հատ	38,000	1	38,000
30237100	Տպագրական ներկ 2	ԳՀ	հատ	38,000	1	38,000
30237100	Տպագրական ներկ 3	ԳՀ	հատ	38,000	1	38,000
30237100	Տպագրական ներկ 4	ԳՀ	հատ	38,000	1	38,000
30237100	Mini DV	ԳՀ	տուփ	4,000	5	20,000

30237100	Սկավառասկների տուփ	ԳՀ	հատ	140	100	14,000
30237100	Հաստագարգջային պրոցեսորային բլոկի տուփ	ԳՀ	հատ	14,000	1	14,000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ 1	ԳՀ	հատ	357,000	1	357,000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ 2	ՄԱ	հատ	238,000	2	476,000
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ԳՀ	հատ	548,000	1	548,000
30239110	Տպող սարք	ՄԱ	հատ	191,000	1	191,000
38651200	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	215,000	1	215,000
	9. Բժշկական սարքեր, դեղեր և անձնական հիգիենայի պարագաներ					292,160
33691176	Ալբուցիդ	ՄԱ	տուփ	220	10	2,200
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	շիկ	100	30	3,000
33671138	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	շիկ	450	20	9,000
33691176	K-պերմանգանատ	ՄԱ	հատ	100	6	600
33141110	Վիրակապ 1	ՄԱ	հատ	120	15	1,800
33141110	Վիրակապ 2	ՄԱ	հատ	200	15	3,000
33141114	Թանգիլ	ՄԱ	հատ	510	21	10,710
33141156	Ջեռնոց	ՄԱ	տուփ	1,950	20	39,000
33141115	Բամբակ	ՄԱ	տուփ	120	51	6,120
33141112	Սանտավիկ	ՄԱ	տուփ	45	40	1,800
33141112	Լեյկոպլաստ	ՄԱ	հատ	305	2	610
33141142	Ներարկիչ 1	ՄԱ	հատ	25	50	1,250
33141142	Ներարկիչ 2	ՄԱ	հատ	15	5	75
33121180	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	6,000	3	18,000
33631290	Նուրոֆեն	ՄԱ	տուփ	1,360	5	6,800
33661125	Անալգին	ՄԱ	տուփ	340	1	340
33661125	Անալգին	ՄԱ	բլիստ	60	30	1,800
33621761	Ասկոֆեն	ՄԱ	բլիստ	150	30	4,500
33621764	Պրեստանս	ՄԱ	տուփ	4,710	3	14,130
33691176	Մուկալտին	ՄԱ	բլիստ	90	10	900
33671130	Դիմեդրոլ	ՄԱ	տուփ	240	1	240
33621440	Դիբազոլ	ՄԱ	տուփ	410	1	410
33631310	Դիկլոֆենակ նրբաքսուք	ՄԱ	պարկուճ	400	1	400
33631270	Ադամանդյա կանաչ	ՄԱ	շիկ	90	1	90
33621520	Էնապ H	ՄԱ	տուփ	1,050	3	3,150
33661122	Կոլդրեքս	ՄԱ	տուփ	2,340	3	7,020
33691176	Սպազմալգոն	ՄԱ	տուփ	600	3	1,800
33671126	Բրոմգեքսին	ՄԱ	բլիստ	150	10	1,500
33691176	Նիֆեդիպին	ՄԱ	բլիստ	740	5	3,700
33611150	Մեզիմ ֆոքսե դրաժե	ՄԱ	տուփ	700	3	2,100
33631260	Յոդի լուծույթ	ՄԱ	շիկ	240	10	2,400
33621510	Կապտոպրիլ	ՄԱ	տուփ	160	10	1,600
33691176	Նո-շպա	ՄԱ	տուփ	2,200	3	6,600
33691201	Կատվախտոի ոգեթուրմ	ՄԱ	շիկ	120	15	1,800
33691201	Կատվախտոի հատիկներ	ՄԱ	ֆլակոն	90	30	2,700
33691176	Անուշադդի սպիրտ	ՄԱ	շիկ	85	15	1,275
33661122	Պարացետամոլ	ՄԱ	բլիստ	55	30	1,650
33691214	Ռանիտիդին	ՄԱ	տուփ	450	3	1,350
33631200	Մինտոմիցին մածուկ	ՄԱ	պարկուճ	390	1	390
33631310	Վոլտարեն էմուլզել	ՄԱ	տուփ	3,240	1	3,240
33661131	Վալոկարդին	ՄԱ	շիկ	1,160	3	3,480
33621270	Վալիդոլ	ՄԱ	բլիստ	90	10	900
33691176	Վիշնևսկու լինիմենտ	ՄԱ	տուփ	385	1	385

33661119	Տեմպալզին	ՄԱ	տուփ	680	5	3,400
33691176	Տերաֆյու	ՄԱ	տուփ	3,000	3	9,000
33691176	Կաֆետին	ՄԱ	տուփ	1,260	5	6,300
33691176	Պենտալզին	ՄԱ	տուփ	1,620	3	4,860
33621761	Ցիտրամոն	ՄԱ	բլիստ	40	30	1,200
33691232	Նիմեսիլ	ՄԱ	տուփ	2,920	1	2,920
33651145	Դեքսամետազոն	ՄԱ	տուփ	1,850	1	1,850
33691176	Բորո պլուս	ՄԱ	նրբաքսուք	350	1	350
33621761	Ասպիրին	ՄԱ	բլիստ	60	3	180
33631200	Լևոմիցետին	ՄԱ	բլիստ	470	5	2,350
33611200	Իմոդիում	ՄԱ	տուփ	2,230	3	6,690
33631290	Միզ	ՄԱ	տուփ	1,165	3	3,495
33691213	Լինեքս	ՄԱ	տուփ	2,100	3	6,300
33621740	Ամլոդիպին	ՄԱ	տուփ	1,030	3	3,090
33691238	Կաֆեին	ՄԱ	տուփ	340	2	680
33621720	Կոնկոր	ՄԱ	տուփ	1,580	5	7,900
33671134	Դիագոլին	ՄԱ	տուփ	730	2	1,460
33691236	Սուպրաստին	ՄԱ	տուփ	1,210	3	3,630
33671138	Ստրեպսիլս	ՄԱ	տուփ	2,100	3	6,300
33621540	Պապավերին	ՄԱ	տուփ	340	1	340
33621761	Կարդիոմագնիլ	ՄԱ	տուփ	2,065	2	4,130
33631300	Կետոնալ	ՄԱ	տուփ	2,640	1	2,640
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	620	3	1,860
33621764/	Տրիպլիքսամ	ՄԱ	տուփ	5,890	3	17,670
33691176	Նորիպրել ֆորտե	ՄԱ	տուփ	4,120	2	8,240
33631310	Դիկլոֆենակ	ՄԱ	տուփ	510	1	510
33671138	Սպիրտ	ՄԱ	մլ	190	15	2,850
33691176	Լանցետ	ՄԱ	հատ	180	10	1,800
38431710	Կաթոցիկ	ՄԱ	հատ	35	50	1,750
33691176	Կլարիտին	ՄԱ	տուփ	2,300	2	4,600
	10.Քիմիական արտադրանք	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
	11. Մպորտային ապրանքներ, խաղալիքներ և պարագաներ					829,000
37451290	Գնդակ 1	ՄԱ	հատ	9,000	19	171,000
37451580	Գնդակ 2	ՄԱ	հատ	11,000	16	176,000
37451410	Գնդակ 3	ՄԱ	հատ	10,000	16	160,000
37451290	Գնդակ 4	ՄԱ	հատ	11,000	12	132,000
37461330	Հրաձգության մանրագնդակներ	ՄԱ	հատ	10	15,000	150,000
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	100	400	40,000
	12. Տնտեսական և մաքրող պարագաներ					1,069,187
39831241	Օճառ 1	ԳՀ	կգ	1,500	5	7,155
39831244	Օճառ 2	ԳՀ	կգ	750	15	11,250
39831245	Հեղուկ օճառ 1	ԳՀ	լ	400	8	3,000
39831245	Հեղուկ օճառ 2	ԳՀ	լ	160	100	16,000
33761100	Թուղթ զուգարանի	ԳՀ	հատ	70	2,500	175,000
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ԳՀ	հատ	400	30	12,000
39831283	Հատակի վաճման լաթ	ԳՀ	հատ	300	200	60,000
39522330	Մաքրող կտորներ 1	ԳՀ	հատ	50	225	11,250
39522330	Մաքրող կտորներ 2	ԳՀ	հատ	250	41	10,250
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	300	110	33,000
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ԳՀ	կգ	600	45	27,000
39831278	Մպասքի վաճման հեղուկ	ԳՀ	հատ	170	65	11,050
39831100	Լվացող նյութեր 1	ԳՀ	լ	70	150	10,500

39831100	Լվացող նյութեր 2	ԳՀ	լ	300	29	8,550
39831100	Լվացող նյութեր 3	ԳՀ	լ	850	15	12,750
39831240	Մաքրող նյութեր 1	ԳՀ	կգ	300	3	900
39831240	Մաքրող նյութեր 2	ԳՀ	կգ	260	50	13,000
39831240	Մաքրող նյութեր 3	ԳՀ	կգ	700	50	35,112
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	լ	300	20	6,000
39221490	Սպունգներ 1	ԳՀ	հատ	100	15	1,500
39221490	Սպունգներ 2	ԳՀ	հատ	50	70	3,500
33711210	Անձեռոցիկ 1	ԳՀ	հատ	100	50	5,000
33141118	Անձեռոցիկ 2	ԳՀ	հատ	70	50	3,500
39839200	Գոգաթիակ	ԳՀ	հատ	140	35	4,900
39836000	Ավել	ԳՀ	հատ	650	100	65,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ 1	ԳՀ	հատ	35	200	7,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ 2	ԳՀ	հատ	10	100	1,000
39221480	Խոզանակ 1	ԳՀ	հատ	500	15	7,500
39221420	Խոզանակ 2	ԳՀ	հատ	300	20	6,000
39221420	Խոզանակ 3	ԳՀ	հատ	1,200	10	12,000
39221420	Խոզանակ 4	ԳՀ	հատ	1,400	6	8,400
39221420	Խոզանակ 5	ԳՀ	հատ	1,800	10	18,000
39224341	Աղբարկղ	ԳՀ	հատ	500	13	6,500
39221190	Խմելու ջրի տարա	ԳՀ	հատ	2,800	10	28,000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԳՀ	հատ	800	10	8,000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ 1	ԳՀ	զույգ	150	400	60,000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ 2	ԳՀ	զույգ	200	300	60,000
39224333	Դույլ մետաղական 1	ԳՀ	հատ	1,000	5	5,000
39224331	Դույլ պլաստմասսե	ԳՀ	հատ	350	20	7,000
39221130	Բաժակներ	ԳՀ	հատ	400	12	4,800
39221300	Զրամաններ (գրաֆիներ)	ԳՀ	հատ	1,200	2	2,400
39531800	Գորգեր	ԳՀ	քմ	700	11	7,350
39221100	Խցանահան	ԳՀ	հատ	1,200	2	2,400
39221140	Թեյի բաժակներ	ԳՀ	հատ	400	30	12,000
39514500	Սրբիչ 1	ԳՀ	հատ	800	13	10,400
39514200	Սրբիչ 2	ԳՀ	հատ	600	5	3,000
19721200	Թել	ԳՀ	կգ	3,900	3	10,920
39515440	Շերտավարագույր 1	ԳՀ	քմ	4,300	6	26,316
39515440	Շերտավարագույր 2	ԳՀ	քմ	4,300	2	9,460
39515440	Շերտավարագույր 3	ԳՀ	քմ	4,300	16	69,660
39515440	Շերտավարագույր 4	ԳՀ	քմ	4,300	4	17,157
39515440	Շերտավարագույր 5	ԳՀ	քմ	4,300	4	18,060
39515440	Շերտավարագույր 6	ԳՀ	քմ	4,300	4	15,136
39515440	Շերտավարագույր 7	ԳՀ	քմ	4,300	2	8,514
39515440	Շերտավարագույր 8	ԳՀ	քմ	4,300	3	13,158
39515440	Շերտավարագույր 9	ԳՀ	քմ	4,300	13	56,889
	13.Շինանյութ					4,276,335
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա 1	ԳՀ	կգ	1,000	7	7,000
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա 2	ԳՀ	կգ	12,000	1	15,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 1	ԳՀ	հատ	2,000	3	6,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 2	ԳՀ	հատ	2,500	3	7,500
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 3	ԳՀ	հատ	3,800	2	7,600
44521230	Ամրակներ	ԳՀ	հատ	10	500	5,000
42131470	Ծորակների մասեր 1	ԳՀ	հատ	500	5	2,500

42131470	Ծորակների մասեր 2	ԳՀ	հատ	800	5	4,000
42131470	Ծորակների մասեր 3	ԳՀ	հատ	1,000	10	10,000
44521190	Բանալիներ 1	ԳՀ	հատ	3,000	2	6,000
44521190	Բանալիներ 2	ԳՀ	հատ	1,800	1	1,800
44521190	Բանալիներ 3	ԳՀ	հատ	2,000	1	2,000
44521100	Զանազան կողպեքներ և փականներ 1	ԳՀ	հատ	300	5	1,500
44521100	Զանազան կողպեքներ և փականներ 2	ԳՀ	հատ	300	5	1,500
44521100	Զանազան կողպեքներ և փականներ 3	ԳՀ	հատ	1,000	15	15,000
44821000	Լաք, մանրահատակի	ԳՀ	լ	2,500	150	375,000
44831400	Ցեմենտային լուծույթ	ԳՀ	լ	2,400	50	120,000
44831400	Ներկի լուծիչ	ԳՀ	լ	1,400	50	70,000
30192231	Սկոչ	ԳՀ	հատ	400	20	8,000
44521120	Դռան փականներ 1	ԳՀ	հատ	5,000	30	150,000
44521120	Դռան փականներ 2	ԳՀ	հատ	2,200	10	22,000
44521121	Դռան փականի միջուկ 1	ԳՀ	հատ	2,000	30	60,000
44521121	Դռան փականի միջուկ 2	ԳՀ	հատ	2,500	10	25,000
44521121	Դռան փականի միջուկ 3	ԳՀ	հատ	3,200	20	64,000
44531180	Մանեկ	ԳՀ	կգ	1,800	3	5,400
44192630	Հեղյուս	ԳՀ	հատ	10	80	800
44511330	Պտուտակահաններ	ԳՀ	հատ	500	12	6,000
44511343	Գայլիկոն 1	ԳՀ	հատ	150	4	600
44511343	Գայլիկոն 2	ԳՀ	հատ	180	2	360
44511343	Գայլիկոն 3	ԳՀ	հատ	200	2	400
44511343	Գայլիկոն 4	ԳՀ	հատ	300	2	600
44511343	Գայլիկոն 5	ԳՀ	հատ	400	2	800
44511343	Գայլիկոն 6	ԳՀ	հատ	650	2	1,300
44511343	Գայլիկոն 7	ԳՀ	հատ	800	2	1,600
44511343	Գայլիկոն 8	ԳՀ	հատ	400	2	800
44511343	Գայլիկոն 9	ԳՀ	հատ	500	4	2,000
44511343	Գայլիկոն 10	ԳՀ	հատ	600	2	1,200
44112140	Լամինատ	ԳՀ	մ ²	3,400	150	510,000
39531600	Լամինատի սպունգ	ԳՀ	մ ²	100	150	15,000
44171300	Շրիշակ	ԳՀ	մ	400	150	60,000
44531100	Շրիշակի ամրացնող դետայներ	ԳՀ	հատ	100	100	10,000
44531100	Անկյունակ	ԳՀ	հատ	50	100	5,000
44423640	Ռետինե միջադիրներ 1	ԳՀ	հատ	15	30	450
44423640	Ռետինե միջադիրներ 2	ԳՀ	հատ	40	30	1,200
39221460	Վրձին՝ ներկարարական 1	ԳՀ	հատ	400	6	2,400
39221460	Վրձին՝ ներկարարական 2	ԳՀ	հատ	550	5	2,750
39221460	Վրձին՝ ներկարարական 3	ԳՀ	հատ	300	2	600
39221460	Վրձին՝ ներկարարական 4	ԳՀ	հատ	800	5	4,000
44111414	Ներկ՝ յատեքսային	ԳՀ	կգ	840	300	252,000
44163140	Ջրի խողովակներ 1	ԳՀ	մ	1,600	5	7,200
44163140	Ջրի խողովակներ 2	ԳՀ	մ	1,400	8	11,200
44163140	Ջրի խողովակներ 3	ԳՀ	մ	1,400	6	8,400
44531120	Պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ԳՀ	հատ	250	20	5,000
44511270	Մուրճեր	ԳՀ	հատ	2,500	1	2,500
42131490	Միֆոն	ԳՀ	հատ	900	25	22,500
42121190	Ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	30,000	2	60,000
31221241	Դյուպեյ-պտուտակ	ԳՀ	հատ	10	100	1,000
44423200	Աստիճաններ	ԳՀ	հատ	19,000	2	38,000
44221161	Ծխնի /պետյի/ եվրոդրան	ԳՀ	հատ	550	20	11,000
44221111	Մետաղապլաստե պատուհանների ծխնի /պետյի/	ԳՀ	հատ	400	30	12,000
44111412	Ներկ՝ շինարարական 1	ԳՀ	կգ	1,200	27	32,400
44111412	Ներկ՝ շինարարական 2	ԳՀ	կգ	1,000	6	6,000
44322550	Մալուխի կապիչ	ԳՀ	հատ	30	200	6,000
31531100	Ստարտերներ 1	ԳՀ	հատ	400	80	32,000
31611300	Ստարտերներ 2	ԳՀ	հատ	300	20	6,000
31611300	Լապտերներ	ԳՀ	հատ	2,800	5	14,000
31531100	Էլեկտրական լամպեր 1	ԳՀ	հատ	100	350	35,000
31531100	Էլեկտրական լամպեր 2	ԳՀ	հատ	400	30	12,000
31531100	Ցերեկային լույսի սխեմա	ԳՀ	հատ	1,200	20	24,000
31512360	Լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	17,000	4	68,000

31511100	Լուսարձակի մասեր	ԳՀ	հատ	3,000	8	24,000
31683400	Եռաբաշխիչ	ԳՀ	հատ	2,000	5	10,000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	170	30	5,100
31531600	Ցերեկային լամպ 120 սմ	ԳՀ	հատ	600	100	60,000
31531500	Ցերեկային լամպ 60 սմ	ԳՀ	հատ	400	20	8,000
31521240	Լամպ էկոնոմ 125 Վտ	ԳՀ	հատ	3,500	10	35,000
31521200	Լամպ էկոնոմ 10 Վտ	ԳՀ	հատ	600	60	36,000
31521250	Լամպ մոմաձև 40 Վտ	ԳՀ	հատ	100	30	3,000
31211200	Փոխանջատիչներ	ԳՀ	հատ	850	20	17,000
31684400	Վարդակ 1	ԳՀ	հատ	800	10	8,000
31684400	Վարդակ 2	ԳՀ	հատ	750	15	11,250
31684400	Վարդակ 3	ԳՀ	հատ	700	5	3,500
31684400	Վարդակ 4	ԳՀ	հատ	1,800	2	3,600
31221180	Լամպերի կոթառներ	ԳՀ	հատ	200	25	5,000
39712400	Ձեռքերը չորացնելու սարքեր	ԳՀ	հատ	18,000	8	144,000
44192700	Ներկազանիկ ներկար. աշխատանքների համար 1	ԳՀ	հատ	200	5	1,000
44192700	Ներկազանիկ ներկար. աշխատանքների համար 2	ԳՀ	հատ	1,000	5	5,000
44511100	Ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	1,800	2	3,600
44331300	Մետաղալարեր	ԳՀ	կգ	800	1	800
44511210	Նրբասողոցի շեղբեր	ԳՀ	հատ	200	25	5,000
42121460	Օդի ճնշակներ /կոմպրեսորներ/	ԳՀ	հատ	30,000	1	30,000
31211270	Մայուլանների տուփ	ԳՀ	հատ	400	50	20,000
44831100	Մածիկ (զամասկա)	ԳՀ	կգ	670	23	15,075
44831100	Գազայրիչ	ԳՀ	հատ	650,000	1	650,000
31687000	Ինդիկատոր	ԳՀ	հատ	150	2	300
31331280	Էլ.լար պղնձյա, բազմաջիղ	ԳՀ	մ	250	150	37,500
44511400	Այմազի շրջան	ԳՀ	հատ	4,000	2	8,000
44511400	Ներդիր 1	ԳՀ	հատ	500	5	2,500
44511400	Ներդիր 2	ԳՀ	հատ	150	20	3,000
44511400	Փոխանցիչ	ԳՀ	հատ	300	5	1,500
44511400	Պակյի 1	ԳՀ	հատ	200	5	1,000
44511400	Պակյի 2	ԳՀ	հատ	150	10	1,500
44621130	Ջեռուցման մարտկոց	ԳՀ	հատ	300	150	45,000
44112140	Լամինատ	ԳՀ	մ ²	5,500	100	550,000
39531600	Լամինատի սպունգ	ԳՀ	մ ²	100	100	10,000
44171300	Շրիշակ	ԳՀ	մ	300	70	21,000
44531100	Շրիշակի ամրացնող դետալներ	ԳՀ	հատ	100	50	5,000
44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	890	225	200,250
	14. Ավտոպահեստամասեր					700,000
34331300	<<Մուզուկի>> ավտոմեքենայի մարտկոց	ՄԱ	հատ	55,000	1	55,000
34331300	<<Մուզուկի>> ավտոմեքենայի հարվածամեղմիչ	ՄԱ	հատ	40,000	2	80,000
34331300	<<Մուզուկի>> ավտոմեքենայի կայունարարի ձողեր	ՄԱ	հատ	18,000	2	36,000
34331300	<<Մուզուկի>> ավտոմեքենայի շարժիչի գոտի	ՄԱ	հատ	15,000	2	30,000
34331300	<<Մուզուկի>> ավտոմեքենայի արգելակման դիմային կաղապար	ՄԱ	կոմպլեկտ	20,000	1	20,000
34331300	<<Մուզուկի>> ավտոմեքենայի արգելակման ետնամասի կաղապար	ՄԱ	կոմպլեկտ	18,000	1	18,000
34331300	<<Մուզուկի>> ավտոմեքենայի հետևի ցապկա	ՄԱ	հատ	35,000	2	70,000
34331300	Բռնկման փական/ Замок зажигания/ հատ	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000
34331300	Պոմպ վառելիքի	ՄԱ	հատ	18,000	1	18,000
34331300	Օդազտիչ	ՄԱ	հատ	8,000	1	8,000
34331300	Օդազտիչ	ՄԱ	հատ	8,000	1	8,000
34331300	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	5,000	1	5,000
34331300	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	22,500	2	45,000
34331300	Բռնկման անջատիչ/вык.зажиг./	ՄԱ	հատ	15,000	2	30,000
34331300	Պողֆառնիկի լամպեր	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
34331300	Լամպ / ֆառ/	ՄԱ	հատ	7,500	2	15,000
34331300	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	լ	2,250	20	45,000
34331300	Արգելակման կոճղակ/կոլոտկա/	ՄԱ	հավաքածու	5,000	4	20,000
34331300	Կցորդման ազույց	ՄԱ	հատ	30,000	1	30,000

34331300	Գնդիկավոր մասի հողակապային միացում	ՄԱ	հատ	7,500	2	15,000
34331300	Խլացուցիչի գոֆրա	ՄԱ	հատ	8,000	1	8,000
34331300	Կոլեկտորի ներդիր	ՄԱ	հատ	8,000	4	32,000
34331300	Ֆարսոնկա	ՄԱ	հատ	15,000	4	60,000
34331300	Սուալիցայի առանցքակալներ	ՄԱ	հատ	9,000	2	18,000
34331300	Դրսի հայելիներ	ՄԱ	հատ	7,000	2	14,000
	15.Դիպլոմներ					1,618,000
22451210	Պետական նմուշի դիպլոմներ	ԳՀ	հատ	2,700	590	1,593,000
22451210	Ակադեմիական տեղեկանք	ԳՀ	հատ	500	50	25,000
	16. Դիզելային վառելիք					450,000
	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	450	1,000	450,000
	17. Կահույք					370,000
39138220	Համակարգչային աթոռ	ՄԱ	հատ	25,000	10	250,000
39111170	Աթոռ	ՄԱ	հատ	12,000	10	120,000
	18.Էլեկտրատեխնիկա					325,100
31442000	Մարտկոց 1	ՄԱ	հատ	350	50	17,500
31442000	Մարտկոց 2	ՄԱ	հատ	100	130	13,000
31441000	Մարտկոց 3	ՄԱ	հատ	100	22	2,200
31441000	Մարտկոց 4	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
31442000	Մարտկոց 5	ՄԱ	հատ	2,700	4	10,800
31442000	Մարտկոց 6	ՄԱ	հատ	1,000	2	2,000
18521100	Ժամացույց	ՄԱ	հատ	4,000	5	20,000
32551160	Հեռախոս 1	ՄԱ	հատ	8,000	8	64,000
32551170	Հեռախոս 2	ՄԱ	հատ	16,000	1	16,000
31221230	Մալուխ 1	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
31221230	Մալուխ 2	ՄԱ	հատ	700	2	1,400
31221230	Մալուխ 3	ՄԱ	մ	100	20	2,000
32341110	Մալուխ 4	ՄԱ	հատ	2,000	2	4,000
31221230	Բարձրախոսի հենակ	ՄԱ	հատ	22,000	2	44,000
31711620	Լուսային էֆեկտներ	ՄԱ	հատ	7,000	2	14,000
37321150	Հարվածային գործիքի փայտեր	ՄԱ	գույգ	2,000	2	4,000
39711320	Էլեկտրական սալիկ	ՄԱ	հատ	6,000	4	24,000
37311520	Էլեկտրական զանգ	ՄԱ	հատ	80,000	1	80,000
	Աշխատանքներ					
	19.Շինարարական աշխատանքներ					7,675,670
45461100	ՎՊՀ անցակետի մետաղական դռների կառուցում	ԳՀ	դրամ	830,000		830,000
45461100	ՎՊՀ հենակետային վարժարանի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	5,700,670		5,700,670
45261159	Հատուկ մասնագիտացված շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	995,000		995,000
45330000	Ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	Ծառայություններ					
	20. Համակարգչային ծրագրային փաթեթներ և տեղեկատվական համակարգեր					1,040,000
48441300	ՀՕ հաշվապահ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	230,000		230,000
48761100	Հակավիրուսային ծառայություն	ՄԱ	հատ	810,000		810,000
	21. Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և լվացում					850,000
71631120	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	700,000		700,000
50111180	Ավտոմեքենայի լվացում	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000

	22. Մարք, սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ					7,959,200
50311120	Համակարգչի թերությունների ախտորոշում և պրոֆիլակտիկ սպասարկում	ԳՀ	հատ	6,000	20	120,000
50311120	Համակարգչի թերությունների ախտորոշում և ծրագրային սպասարկում	ԳՀ	հատ	6,500	10	65,000
50311120	Դյուրակիր համակարգիչների մեռանոցում	ԳՀ	հատ	16,000	10	160,000
50311120	Դյուրակիր համակարգիչների ակկումուլյատորի տրամադրում և փոխարինում	ԳՀ	հատ	23,000	5	115,000
50311120	LCD մոնիտորների ախտորոշում և ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	3,000	8	24,000
50311120	LCD մոնիտորների ախտորոշում և հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	10,000	4	40,000
50311120	LED մոնիտորների ախտորոշում և ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	4,000	8	32,000
50311120	LED մոնիտորների ախտորոշում և հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	4	56,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ԳՀ	հատ	7,000	24	168,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի թմբուկի, ռաբելի փոխարինում	ԳՀ	հատ	18,000	10	180,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	3	60,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	70,000	2	140,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	8,000	6	48,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի թմբուկի, ռաբելի փոխարինում	ԳՀ	հատ	50,000	6	300,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	4	80,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	40,000	2	80,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	27,000	3	81,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի պրոֆիլակտիկա	ԳՀ	հատ	30,000	2	60,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	3	90,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	50,000	1	50,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	190,000	1	190,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	8,000	18	144,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի պրոֆիլակտիկա	ԳՀ	հատ	15,000	3	45,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	70,000	1	70,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի քարթրիջի փոխարինում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000

50311120	Canon MF3110 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	20	70,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	7	35,000
50311120	Canon MF3110 քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	7	42,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	1	22,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	20	74,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	7	35,000
50311120	Canon MF3220 քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	7	42,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	1	22,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	16	56,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	6	48,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	10,000	6	60,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,000	16	48,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	6,000	6	36,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	6	36,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	12	42,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	4	20,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	4	24,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	1	22,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	12	42,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	4	32,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	10,000	4	40,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	6	22,200
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	2	10,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	2	12,000

50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	1	15,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	8,000	6	48,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	2	16,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	1	30,000
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	36	133,200
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	12	60,000
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	12	72,000
50311120	MF4010 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	3	42,000
50311120	MF4010 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	19,000	1	19,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	45	157,500
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	15	75,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	15	90,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	17,000	2	34,000
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	45	157,500
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	15	75,000
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	15	90,000
50311120	HP1010 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	HP1010 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	18,000	1	18,000
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	45	157,500
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	15	75,000
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	15	90,000
50311120	HP1020 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ արտադրանքներ)	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	HP1020 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	18,000	1	18,000
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	9	33,300
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	3	15,000
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	3	18,000
50311120	HP1200 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	2	28,000
50311120	HP1200 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000

50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	6,500	45	292,500
50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	6,500	15	97,500
50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	8,500	15	127,500
50311120	HP 2055dn տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	3	66,000
50311120	HP 2055dn տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	50,000	1	50,000
50311120	HP LazerJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	4,000	6	24,000
50311120	HP LazerJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	2	16,000
50311120	HP LazerJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	HP LazerJet Pro M402d տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	2	60,000
50311120	HP LazerJet Pro M402d տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	50,000	1	50,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	120	420,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	40	200,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	40	240,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	4	48,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	24,000	2	48,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	15	52,500
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	5	25,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	5	30,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	12,000	8	96,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	4	60,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	18,000	4	72,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	4,000	12	48,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	4	20,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	4	24,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	2	44,000
50311120	Ներքին ցանցի տեսահսկման համակարգի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	1	30,000
	23.Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություն					100,000
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000		100,000

	24. Հյուրանոցային, ռեստորանային և մանրածախ առևտրի ծառայություններ					3,800,000
55111300	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850,000		850,000
55321200	Խոհարարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
79111200	Պատվիրակությունների ընդունման հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,500,000		1,500,000
98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
	25. Փոխադրման օժանդակ ծառայություններ					450,000
60231200	Տրանսպորտային փոխադրումներ	ՄԱ	դրամ	450,000		450,000
	26. Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ					4,800,000
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000		300,000
64211100	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,500,000		4,500,000
	27. Կոմունալ ծառայություններ					24,570,858
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,500,000		3,500,000
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,685,045		9,685,045
65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,705,813		9,705,813
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000		400,000
50531140	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240,000		240,000
85141190	Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն, հիգիենայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000		240,000
90911200	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
90911170	Ծխնելույզների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	300,000		300,000
	28.Ֆինանսական և ապահովագրական ծառայություններ					700,000
66511170	Տրանսպորտային ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700,000		700,000
	29. Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ					2,000,000
70211100	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2,000,000		2,000,000
	30.Ճարտարապետական,շինարարական,ինժեներական և տեսչական ծառայություններ					900,000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000		400,000
71241200	Նախագծային նախահաշվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
	31. ՏՏ-ի ծառայություններ, խորհրդատվություն, ծրագրային փաթեթների մշակում, համացանց և օժանդակություն					1,506,000
50311300	ՀԴՄ-ների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	90,000		90,000
72711100	ՎՊՀ-ի կայքի սպասարկում և անվտանգության ապահովում	ՄԱ	դրամ	300,000		300,000
72400000	Համացանցի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	990,000		990,000
72251500	<<ԻՐՏԵԿ>> համակարգի լիցենզիայի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	120,000		120,000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
	32.Գործարարության հետ կապված ծառայություններ,իրավաբանություն,շուկայաբանություն,խորհրդատվություն,աշխատակիցների համայրում					980,000

79211160	2018թ. Ֆինանսական աուդիտ	ՄԱ	դրամ	980,000		980,000
	33. Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ					3,000,000
80521100	Ուսումնական և արտադրական պրակտիկա	ՄԱ	դրամ	3,000,000		3,000,000
	34. Առողջապահության ոլորտում իրականացվող և սոցիալական ծառայություններ					950,000
85121100	Պարտադիր բժշկական զննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800,000		800,000
85121130	Բժիշկ-մասնագետների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	35. Այլ ծառայություններ					938,000
44423400	Ցուցանակների պատրաստում	ՄԱ	դրամ	50,000		50,000
51110000	Մնուցման բլոկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	15,000		15,000
79411220	Գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000		100,000
50531151	Ջեռուցման կաթսայի գազայրիչի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	158,000		158,000
48621600	SPSS ծրագրի վարձակալություն	ՄԱ	տարի	615,000	1	615,000
	36. Ժամանցի, մշակութային և սպորտային ծառայություններ					1,400,000
79341100	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000		900,000
92421100	Մամուլում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000

96,773,886

Նելսոն	Մալուխների տուփ 100մ	հատ	50	
Նելսոն	Ծխատարի մեջ տեղադրվող հովացուցիչ	հատ	3	
մշակույթ	Փչովի գունավոր ներկ	հատ	6	
գրադարան	Սոսինձ շինարարական	կգ	3	
գրադարան	Աստիճան	հատ	2	
գրադարան	Հատակի ներկ	կգ	6	

	17. Շինարարական աշխատանքներ
գիտաշխատ.	Դարակի պատրաստում
մշակույթ	Էլեկտրատեխնիկայի վերանորոգում
Նելսոն	Միջնապատերի կառուցում + ապրանքները
Նելսոն	Դռան փականի փոխարինում
Նելսոն	Էլեկտրական շաղափիչի վերանորոգում
վարժարան	Հանդերձարանների վերանորոգում
վարժարան	Լսարանային ֆոնդի վերանորոգում
վարժարան	Դռների փոխարինում

վարժարան	Մանհանգույցներում օդափոխման համակարգի տեղադրում
մերգելյան	հատակի վնասված սալիկների վերանորոգում
ինֆորմ	յսարանի վերանորոգում
գրադարան	ցուցադրապահարանի կառուցում
գրադարան	Ընթերցասրահի պատերի ու առաստաղի վերանորոգում ու ներկում
	115յսարանի վերանորոգում

	17. Տնտեսական և մաքրող պարագաներ			
1	Օճառ ձեռքի 100գր.	հատ	53	Ձեռքի օճառ 100գ չորսուկների, կտորների ծւկերով, Safeguard Active, HGS018
2	Հատակ մաքրելու շոր	հատ	210	97/410սմ Arix. ФРЕКЕН-БОК
	Գորգ մաքրող հեղուկ	հատ	5	300ՍԵ լ՝՜՛՜՜՜»՛՜՜՜՜՜ "¼áÉáðßլ՛"
	Չուզարանի թուղթ	հատ	320	¶E³Y³±³A»AC E³UYáðAUáðYAª 90-110 ՍՍ, ·É³Ýլ³ ÁÕÃÇ »ñլ³ñáðÁÕáðÝÁª 65Ս, ³ñլ³è³ÑՍ³ÝՍ³Ý ³ñլ³¹ñáðÁÕ³Ý` “ОБУХОВ” ýÇñՍ³ՍÇ
	աղամանի կոմպլէկտ	կոմպլ	15	
	Աղբարկղ պլաստմասսետ	հատ	30	զամբյուղներ, պլաստմասայե, ցանկացած գույնի
	Աղբարկղ մետաղյա	հատ	1	
	Աղբի պարկեր մեծ	հատ	200	մեծ
	Աղբի պարկեր փոքր	հատ	100	փոքր
	Անձեռոցիկ թաց 1	Հատ	200	15 հատ , <<Grendi >> ֆիրմայի , փոքր չափսերի
	Անձեռոցիկ Libra	Տուփ	1	
	Անձեռոցիկ կտորե	հատ	100	սեղանի , սպունգանման "Vileda"
	Անձեռոցիկ չոր	հատ	100	փաթեթավորված, տուփերով SERVIS – 100հատանոց
	Անձեռոցիկ քաշովի	հատ	30	
	Անձեռոցիկներ Microfibra 30x25	հատ	38	
	Աշխատանքային ձեռնոց	հատ	150	
	Ապակե բաժակներ և ջրաման	Հավաք.	5	Թափանցիկ ապակուց
	Ապակի մաքրելու հեղուկ Haw cad, Բինգո-սիլ	հատ	10	
	Ասեղ	Տուփ	2	տուփում տարբեր չափսերի, 20 հատանոց
	Ասեղ վերմակ մզդակելու	Հատ	3	
	Ավել	հատ	108	Մենյակային ավել , բնական, հատակը մաքրելու համար, տեղական արտադրության քաշը չոր վիճակում 350-500 գր, երկարությունը 85-90 սմ, ավելոջ մասի լայն-ը 35-40սմ

	Սպասք լվացող հեղուկ	Հատ	90	Մածուկանման զանգված КАПЕЛЬКА 500 մլ
	Բաժակ միանգամյա	հատ	400	Պլաստիկ, սպիտակ,
	բաղնիքի վարագույր	հատ	4	
	գազի բալոն	հատ	1	5 Լ
	Գոգաթիակ	հատ	43	պլաստմասե, ցանկացած գույնի
	Եվրոպականի մաքրելու ձող	հատ	20	Մպունգով և ռետինե ծայրով, կարճ
	Չուգարան մաքրող հեղուկ	հատ	30	PEROS 600 գր
	Չուգարանի օդափոխիչ	Հատ	75	օդի հոսավետ հոսազերծիչ Chirton 500մլ
	Թել	Կոճ	25	գրքեր, մատյաններ կազմելու համար (վերմակ մզակելու)
	Թել	Կոճ	3	Սև, սպիտակ
	Թել կապելու	Կոճ	1	սպիտակ, հաստ
	Թերմոս (бойлер)	հատ	4	
	Ժավել	լիտր	150	1լ, սպիտակեցնող և աղտահանող հեղուկ Lilus ֆիրմայի
	Լաթեր	Հատ	10	Հեղուկ կլանող
	Լաթեր	Հատ	30	Փափուկ
	Լվացքի փոշի 1	հատ	10	450 գր. տարողությամբ տուփերով, ավտոմատ լվացքի մեքենայի համար նախատեսված լվացքի փոշի ^a 'BARF' ֆիրմայի
	Լվացքի փոշի 2	հատ	120	400 գր. տարողությամբ տուփերով, ավտոմատ լվացքի մեքենայի համար նախատեսված լվացքի փոշի 'Persil'
	Խոզանակ առաստաղի	հատ	10	Առաստաղ մաքրելու համար, երկար ձողով
	Խոզանակ գորգի	հատ	5	Գորգ մաքրելու , ձողով
	Խոզանակ զուգարանի	հատ	15	պլաստմասե, տակդիրով
	Խոզանակ լվացարանի	հատ	20	Պլաստմասե, արդուկի տեսքով
	Խոզանակներ տարաների	հատ	4	Լարորատոր փորձերից հետո քիմիական տարրաները լվանալու համար տարբեր չափսերի
	Խողովակներ մաքրող հեղուկ	հատ	20	1.2 կգ KPOT
	Խցանահան	հատ	2	
	Ծաղկամաններ	հատ	5	
	Ծաղկամաններ	հատ	5	
	Կարտոֆիլի ճզմիչ	հատ	1	
	Հատակ մաքրելու ձողափայտ	հատ	10	փայտից
	Հատակ մաքրելու մածուկ	հատ	3	Egle, 380 g
	Հատակի մածիկ	հատ	100	ԾՅՅՅՅ ՍՅՅՅՅՅ մáÉáñ ի»éՅՅՅ ՆՅՅՅՅՅ»ճՅՅ ÷ՅՅÉ»óՅՅՅ " áՅՅáՅՅՅՅՅ ՆՅՅՅՅ, μՅՅÓճ áճՅՅՅ ÉóՅՅՅ 0.25կգ ááÉՅՅ»ճՅՅՅՅ իճՅՅՅ»ճՅՅ Ս»Յ, §ΜΑΣΤΙΚΑ>>

	Հեղուկ օճառ	հատ	40	“HAIH CAД ” 375 ՄԼ
	Ձեռնոց 100 հատանոց	տուփ	12	բարակ, 100 հատանոց, Broche կամ համարժեք
	Ձեռնոց հաստ	զույգ	10	հաստ, 2 հատանոց, դրակյալ
	Ձեռնոց ռետինե	զույգ	40	իՎի»ԵՅԻՅ Օ»ԵԿՁԵԿ»ճ,Ե»իՇԿ» ՅՄՆՅճԱ ՍՅԻ»ճ»Եձի Ն»Ջի Ը·իՅ·ձճԻՍՅԿ ՆՅՍՅճ, Ս»ի ձՅ÷ԵՇ`Stella
	Մարկերային գրատախտակ մաքրելու կյուլթ	լիտր	4	
	Մաքրող փոշի	հատ	105	PemoLux, Լիմոն, 400 գ.,
	Մոմ	Հատ	150	Եկեղեցական
	Շերտավարագույր	հատ	10	
	Պոլիէթիլենային տոպրակ	Տուփ	20	Մեծ, միջին և փոքր չափերի, թափանցիկ մթերքի համար
	Ջնշոց ապակի մաքրելու	հատ	110	Fibra
	Ջնշոց սեղան մաքրելու	հատ	97	ACCORD,տուփի մեջ 3 հատ
	Զրաման	հատ	4	
	Ռետինե ձեռնոց	հատ	300	Լաբորատոր փորձերից հետո քիմիական տարրաները լվանալու համար Xin Dai High quality latex gloves, size XL
	Սառնարանի պլաստմասե ամաններ կափարիչով	կոմպլ	1	մեծ,3 չափերի
	Սիլիկոնե , բռնիչ խոհանոց	զույգ	1	
	Սկիպիդար	հատ	30	Ռուսական 0.5 Լ
	Սկուտեղ չժանգոտող մետաղից	հատ	4	մեծ ուղղանկյուն
	Սկուտեղ չժանգոտող մետաղից	հատ	2	մեծ կլոր
	Սպունգ միկոդմանի	հատ	73	սպասք լվանալու համար "Vileda" 3 հատ, տուփով
	Սպունգ	հատ	20	
	Սպունգ մետաղյա (միլ)	հատ	15	Սանիտարահիգիենիկ նշանակության, սինթետիկ, համապատասխան չափերի, մետաղյա մաքրող շերտով
	Սփռոց	հատ	2	բաց սեղանի, միանման կտորից
	Ցախավել	հատ	100	Բնական , տեղական , բարձրորակ
	Փորձանոթները լվանալու հեղուկ	հատ	5	
	Օճառ տնտեսական	հատ	100	100գ 72 % չորսուների,կտորների և այլ ձևերով
	Ֆոլգա	Հատ	3	
	Ձեռնոց ներկապատ	զույգ	30	

300 hwn

2500
480
480
1500
200
2170
840
4500
420
8580
650
2250
15200
5250
400
300
1200
2200
810
550
400
1800
2200
12600
800
5000
6500
2500
2200
4400
2000
4000
800
4170
2500
8700
7500
2100
3600
1600

5750
2000
450
3000
950
8000
4000
1800
6500
1500
750
3600
4200
6500
7500
6300
1000
3450
400
7800
6480
17500
6100
7200
1800
4950
28700
30000
22800
1600
3570